
Go Kart race og spisning lørdag den 23. februar

Dejligt at vi har et par friske piger i Rideselskabet, som kan få os op af lænestolene en kold og mørk
februar aften. Charlotte og Aase havde taget et flot initiativ og arrangeret Go Kart løb indendørs i 
Svenstrup efterfulgt af hyggelig spisning i Aalborg.

Desværre gav de 10 Go Karts ikke plads til alle, som gerne ville prøve at ræse af sted, men os der 
fik lov havde det rigtig sjovt. Allerede i første heat udskilte fartbøllerne sig med Charlotte i spidsen 
efterfulgt af Lene og Claus. Bemærkelsesværdigt at de to hurtigste var piger. I andet og mest 
betydende heat blev fartpigerne dog slået af en rigtig mand, Claus tæt fulgt af Charlotte og med 
Lene på tredjepladsen. Godt at Claus redede mændenes ære – for har man nogensinde set en 
kvindelig formel-1 racerkører?

De kørte godt nok stærkt - fartbisserne i spidsen. Charlotte, som arbejder lige i nærheden af Go Kart
stedet, benægter hårdnakket, at hendes store evner på banen ikke skyldes, at hun smutter over og 
træner i middagspauserne. Vi vidste jo, at Lene er god til at bakke med en trailer, men hendes 
fremad-kørsel er måske knap så sikker med så stor lyst til fart. Jeg må vist overveje Zentas 
fremtidige transport. Jeg vil være mere tryg ved Aase, Inge og Henriette, som beviste, at de alle 
kører mere roligt og velovervejet.

Tilskuerne fra Rideselskabet klagede over, at der var for lidt dramatik i forhold til et formel-1 løb, 
så Inge og Gitte lavede lige et flot, men ufarligt sammenstød, hvor officials måtte assistere.

I god Rideselskabs tradition blev racerløbet fulgt op af mad og drikke. Vi nød et dejligt, stort tag-
selv bord med vin og øl. Det var dejligt, at vi blev 18 til denne del af arrangementet – meget flot 
opbakning. De sejeste sluttede af med en godnatøl på værtshuset overfor.

En stor tak til Aase og Charlotte og hjertelig velkommen i klubben til Inge, som var med til sit 
første arrangement i ARS. Som referent med en placering lige under midten må man – omend 
nødtvunget – erkende, at der er nogen i Rideselskabet, som er ret gode til at styre mere end én 
hestekraft.
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